



Oikaisuvaatimus 517-2023

Päivä 31 Maaliskuu 2023

Kultaiset Pojat Oy – Pyörä Asiantuntija

[REDACTED]

Sähköpostiosoite:

Puhelinnumero:

[REDACTED]

Turku Kaupunki

Puolalankatu 5

Postiosoite: PL 355, 20101 Turku

Sähköpostiosoite: turun.kaupunki@turku.fi

Puhelinnumero:

02-330000

Aihe

517-2023 (02 08 00)

Sähköavusteisten lastenkuljetuspyörien hankinta

Päätös

Ouca Bikes Oy - 22 578,96 EUR

Kirjoitamme virallisesti tämän valituksen päätöksestä koskien Sähköavusteisten lastenkuljetuspyörien hankinta (517-2023).

Väitteemme on, että julkisia varoja käytetään väärin ja että tilaus annetaan pöydän alla toimittaja Oucalle ilman, että meillä olisi todellista tai oikeudenmukaista mahdollisuutta toimittaa pyöriä.

1. 16.1.2023 Juha-Ville Forssell otti meihin yhteyttä kysymyksillä päiväkodin sähköavusteisten lastenkuljetuspyörien malleista, joita voimme toimittaa. Olemme alan asiantuntija ja Suomen vanhin tämäntyyppisten kuormapyörien parissa työskentelevä yritys, jo kesäkuusta 2012 lähtien. Nimemme on Tavarapyörä Asiantuntija, ja myös tavarantoimittajillamme on monen vuoden kokemus päiväkotipyörien käytöstä Euroopassa, mutta meiltä ei koskaan kysytty neuvoja. Emme myöskään saaneet palautetta [REDACTED] kun kysyimme olivatko vastauksemme kysymyksiin sekä tarpeisiin sopivia.

2. Sitten yllätykseksi saamme tarjouspyynnön, joka vastaa 100 % Ouca-pyörän teknisiä tietoja. Tekniset tiedot on kirjoitettu niin yksityiskohtaisesti, että ne on vain Ouca-pyörälle. Kyseessä ei ole julkinen tarjouskilpailu. Se on vain ilmoittamista kaikille, että haluatte tuon Oucan vaihtoehtoista ja kustannuksista riippumatta.

3. Yksi kovista teknisistä tiedoista oli automaattivaihteet, jotka eivät ole lainkaan yleisiä polkupyöräteollisuudessa, eikä myöskään jotain, jota pitäisi haluta useista syistä. Se myös nostaa omakustannushintaa valtavasti ja tarpeettomasti, mikä tekee siitä mielestämme selvän julkisten varojen väärinkäytön. Olemme lähettäneet sinulle argumentin aiheesta. Ainoa vastaus on, että pyörässä on oltava ne.

4. Tämän alan asiantuntijana pystymme toimittamaan pyörät juuri sellaisina kuin te haluatte ja haluamillanne ominaisuuksilla. Ja erittäin realistiseen hintaan. Joten tarjosimme nämä lastenkuljetuspyörät täsmälleen toiveidenne mukaisesti. Ja meidän hintatarjouksemme oli paljon halvempi kuin Oucan. Realistinen hinta.

Jos asiakas haluaa jotain erikoista kuten automaattivaihteet, mikä on polkupyöräteollisuudessa äärimmäisen harvinaista, kestää sellaisen tuotteen valmistaminen. Neljän viikon toimitusaika on epärealistinen, mutta myös kertoo sen, että tiesitte Oucalla olevan nämä pyörät valmiina.

5. Asettamalla tekniset tiedot täysin Ouca-pyörän mukaan, laittamalla toimitusajat niin lyhyeksi sekä se että meidän ja meidän toimittajien kokemusta alalta ei kyssytty, kieli siitä että, tämä hankinta ei ollut rehellinen. Teitte erittäin selväksi, että halusitte vain antaa tämän tilauksen Oucalle, vaikka he tarjoaisivat paljon korkeamman hinnan.

6. Tunnetta olevamme väärinkohdeltuja tässä hankinnassa. Ette koskaan aikonut ostaa muuta kuin Ouca-pyörät. Me ja meidän toimittajamme olemme tehneet tämän prosessin aikana työtunteja tarjouksenne työstämisestä; esim. tarjouksen laatimiseksi teidän spesifikaatioiden ja esim. vuokrapyörien saatavuuden tarkistamiseksi. Mielestämme nämä kustannukset, jotka ovat yhteensä 675 euroa ilman ALV:tä, tulisi korvata meille ja toimittajillemme.

Jos emme löydä oikeaa ratkaisua tähän, emme epäröi ryhtyä lisätoimiin.

Kultaiset Pojat Oy

Espoo

31.03.2023